АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2023                                                                                                  №  42
г. Малмыж

О реализации Постановления Правительства Кировской области от
25.04.2019 213-П на территории Малмыжского городского поселения

[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]	В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 3 статьи 9 Закона Кировской области от 05.12.2012 № 227-30 «Об охране здоровья граждан в Кировской области», Постановлением Правительства Кировской области от 25.04.2019 № 213-П «О Порядке предоставления гражданам, страдающим хронической почечной недостаточностью, которым по медицинским показаниям необходимо проведение заместительной почечной терапии, компенсации расходов, связанных с оплатой стоимости проезда в медицинские организации, участвующие в реализации территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на территории Кировской области, и обратно» (далее-Порядок),  администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Установить, что администрация Малмыжского городского поселения предоставляет областным государственным медицинским организациям информацию по запросам, указанным в подпунктах 11.3 и 11.4 Порядка, не позднее пятнадцати календарных дней со дня поступления соответствующего запроса.
	2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на сайте администрации Малмыжского городского поселения.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]городского поселения     О.М. Алёшкина

image6.jpg

image7.jpg

image8.jpg

image9.jpg

image10.jpg

image1.jpg

image2.jpg

image3.jpg

image4.jpg

image5.jpg